Hieronymus pro diuorum reliquijs & honorib⁹ scribit in Vigilantium: In Iouinianum, pro virginitatis gradu. Hunc cine patientur?

Vide ep. D.

Am. ad Epif. & Protasium, celebritate notissima, in Ita. Itē ad so. Arrianam ignominiā honestauit: cui li. 10. ep. 85. facto diuinitissimi Patres encomion Itē ser. 91. tribuere: quod factum, Deus non vno Aug. li. 22. de prodigio decorauit. Num beneuoli Cs. Des. ca. 1. sunt Ambrosio futuri?

Gre. Turo. li.

de glor. mar. Gregorius magnus noster apostolus, planissime noster est, eoq; nomine ca. 46. nostris aduersarijs odiosus, quem Cal-

Metaphrast,

uini

uini rabies negat in schola Sãcti Spiritus educatum, propterea quod sacras imagines, illiteratorum libros, appellaret.

Inst. li. 1. ca. 17.
nu. 5.

Dies me deficeret numerantem epistolas, conciones, homilias, orationes, opuscula, disceptationes Patrum, in quib' ex apparato, grauius & ornate nostra catholicorum dogmata roborarunt. Quam diu apud bibliopolas ista venierint, tam diu frustra nostrorum codices prohibentur: frustra seruantur aditus orãq; maritimæ: frustra domus, arcæ, serinia, capsulæ disquiruntur: frustra tot portis minaces tabulæ suffiguntur. Nullus enim Hardingus, nec Sanderus, nec Alanus, nec Stapletonus, nec Bristolius hæc noua somnia vehementius, quam hi quos recensui Patres, insectantur. Talia cogitanti accreuit animus & desiderium pugnæ, in qua, quoquo se mouerit aduersarius, nisi gloriam Deo cesserit, feret incommodi. Patres ad-

E. j. miserit:

Rationes Redditæ

miserit: captus est. exclusit: nullus est.

Adolescentib⁹ nobis ita contigit. Ioannes Iuellus antesignanus Caluianorum Anglię, Catholicos ad Diui Pauli Londinensium, incredibili iactantia lacessit, inuocatis per hypocrisin & imploratis Patrib⁹, quicumq^{ue} intra salutis annum sexagesimum claruissent. Accipiunt conditionem memorabiles viri, qui tum exulabant Leuanij, summis licet difficultatibus propter iniquitatem suorum temporum circumsepti. Ausim dicere, tanto popularib⁹ nostris bono fuisse illam Iuelli astutiam, inscitiam, improbitatem, impudentiam, quas ij scriptores feliciter expanderunt, vt vix aliud quidquam, memoria mea, prouenerit Anglorum ecclesię laboranti fructuosius. Edictum continuo valuis appenditur, ne qui codices illiusmodi legerentur, neue haberentur, quum tantis clamorib⁹ propemodum

EX-

extorti prodissent, didicere quicumq;
negotium attigissent, Patres fuisse ca-
tholicos, id est, nostros.

Neq; hoc sibi suisq; vulnus inflictū
Laurentius Humfredus tacuit : qui
cum altē Iuellum quoad cetera sustu-
lisset, vnā ei notam asperit in cen-
siderantiā, quōd Patrum calculos rece-
pisset: quibuscum sibi nihil esse com-
mercij, nec fore, sine vlla circuitione
proloquitur.